
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

C I T T À  D I S A N T ’A G A T A  D E ’GO T I

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. 18/PM/12
IL   DIRIGENTE

Visto il verbale di sopralluogo del Tecnico dell’Area Manutentiva, Geom. Alfonso De Rosa, del
14.04.2012, inerente l’intervento effettuato presso la proprietà MADDALONI Claudio, ubicata
alla Via Perna civico 12 di questa Città, a causa della presenza di infiltrazioni di acqua nella
cantina sottostante la proprietà anzidetta e di un cospicuo avvallamento della pavimentazione
stradale adiacente tale proprietà.

Considerato che il Tecnico dell’Area Manutentiva, Geom. Alfonso De Rosa evidenzia la
necessità di inibire il transito veicolare, ad horas, della Via Perna, al fine di salvaguardare la
privata e pubblica incolumità.

Visto  l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;
ORDINA

DALLA DATA ODIERNA E FINO AD ESPRESSA REVOCA, E’ ISTITUITO IL
DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE  SU VIA PERNA.

D I S P O N E

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del
Comune.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al Dirigente Area Tecnica Comunale del
Comune di S. Agata de’ Goti (BN) Ing. Ciro Magliocca;

 L’Ufficio Tecnico Comunale, settore manutenzione, è incaricato dell’apposizione della
prescritta segnaletica compreso il transennamento di sicurezza.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la

relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.


 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente
T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni
60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del
Comune.

 Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate
dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente
ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 14 aprile 2012
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta –

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

